
 

Stazione Unica Appaltante della Provincia di Cosenza 

Per conto del Comune di Corigliano-Rossano 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – Fax. 0984/814275 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

ASTA PUBBLICA PER L’APPALTO DI "Servizio di indagini ed analisi di laboratorio per la completa 

caratterizzazione del sito propedeutiche a Intervento di caratterizzazione ed eventuale bonifica/MISF 

dell'ex discarica in localita' Cotrica". Codice Gara :  18SUA032 - CIG : 7635120C55  

 

ESITO GARA 
 

Importo a Base d’Asta: Euro 168'691.00 

Procedura di Aggiudicazione: Procedura aperta di cui all’art. 60 del D. Lgs. 18 Aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.,  

Criterio di Aggiudicazione: Minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4 del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i, in 

combinato disposto con l'art. 97 commi 2 e 3-bis dello stesso decreto. 

Metodo di calcolo della soglia di anomalia sorteggiato ai sensi dell’art. 97, comma 2, del D. Lgs. 50/2016: 

metodo “A” 

Numero Offerte partecipanti: 8    -   Numero Esclusi: 0 

Numero Offerte Valide: 8 
 

 

IMPRESA RIBASSO STATO 

ATI: HYDROLAB SRL - PIGNATARO TRIVELLAZIONI S.R.L. 47,61% Anomala 

ATI TRIVELSONDA SRL - GRUPPO CSA SPA 41,668% Anomala 

Geo Lab srl - Ditta Algieri Francesco 38,333% Anomala 

CA.DA di Filippo Giglio & C snc 35,9% Non anomala 

ATI ECOCONTROL S.R.L. - GEOCONSOL S.R.L. 33,79% Non anomala 

DELVIT CHIMICA SRL - PROSPEZIONI SRL 33,669% Non anomala 

SIDERCEM 33,16% Non anomala 

TECNO IN SPA e NATURA SRL 29,19% Non anomala 

 

In relazione a quanto sopra indicato si dà pertanto atto che il RUP dei servizi in oggetto procederà all’avvio del 

sub-procedimento di verifica delle offerte anomale con l’acquisizione delle relative giustificazioni ai sensi dell’art. 

97, comma 1, 4, 5 e 6 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., al fine di procedere alla disamina e alla valutazione in 

merito alla congruità delle offerte, iniziando da quella di maggior ribasso.  

file:///C:/Users/nicperrotti/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/AXMU72P7/www.provincia.cs.it


Il Presidente infine, rende noto che i verbali relativi alle operazioni di verifica delle offerte anomale, l’esito di tale 

verifica e della proposta di aggiudicazione saranno pubblicati, nei termini di legge, sull’albo pretorio on-line 

dell’Ente e sulla piattaforma . https://gare.provincia.cs.it 

 

 

                                                                 Il Presidente del seggio di gara 

F.to 

Dott.ssa Luisa Barberio 
 

Cosenza, lì 28/01/2019 
Firma autografa apposta a mezzo stampa 

ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 

  
 

 

https://gare.provincia.cs.it/

